临沧市卫生健康委员会关于临沧市人民医院等
9家医疗机构优质护理病区（房）复核验收
和新开病区（房）集中验收结果的公示

为巩固优质护理服务工作成效，进一步落实责任制整体护

理，推进优质护理服务持续、深入开展，按照《云南省卫生健康

委关于开展优质护理病区（房）复核验收的通知》要求，市卫生

健康委组织专家，对临沧市人民医院等 9 家医疗机构开展优质护

理病区（房）复核验收和新开病区（房）集中验收，现将验收结

果进行公示，公示期为 7 个工作日（2024 年 10 月 12 日—10 月

18 日）。公示期间，对公示结果有异议的单位和个人，可通过

来人、来电、来信等方式，向临沧市卫生健康委医政医管科反映。

联系人：熊俊葵、石竞楠；举报、投诉电话：0883－2135120；

举报邮箱：lcyzgl@163.com；地址：临沧市临翔区迎宾路 165 号；

邮编：677000。

临沧市卫生健康委员会

2024 年 10 月 12 日

临沧市优质护理病区（房）复核验收和新开病区（房）集中验收结果

序号 医院 验收科室 类别 结果

1 临沧市人民医院 老年医学科 复核 通过
2 临沧市人民医院 普外科 复核 通过
3 临沧市人民医院 消化内科 复核 通过
4 临沧市人民医院 神经精神内科 复核 通过
5 临沧市人民医院 泌尿外科 复核 通过
6 临沧市人民医院 重症医学科（ICU） 复核 通过
7 临沧市人民医院 中医科 复核 通过
8 临沧市人民医院 急诊医学科 复核 通过
9 临沧市人民医院 儿科 复核 通过
10 临沧市人民医院 产科 复核 通过
11 临沧市人民医院 妇科 复核 通过
12 临沧市人民医院 感染性疾病科 复核 通过
13 临沧市人民医院 口腔科 复核 通过
14 临沧市人民医院 肾脏免疫风湿科 复核 通过
15 临沧市人民医院 血液内分泌科 复核 通过
16 临沧市人民医院 眼科 复核 通过
17 临沧市人民医院 耳鼻咽喉科 复核 通过
18 临沧市人民医院 心胸外科 复核 通过
19 临沧市人民医院 神经外科 复核 通过
20 临沧市人民医院 疼痛科 复核 通过
21 临沧市人民医院 康复医学科 复核 通过
22 临沧市人民医院 心血管内科 复核 通过
23 临沧市人民医院 脊柱骨病肿瘤科 复核 通过
24 临沧市人民医院 肝胆血管外科 复核 通过
25 临沧市人民医院 关节及运动医学科 复核 通过
26 临沧市人民医院 介入科 复核 通过
27 临沧市人民医院 肝胆胰微创外科 复核 通过
28 临沧市人民医院 呼吸与危重症医学科 复核 通过
29 临沧市人民医院 甲状腺乳腺外科 复核 通过
30 临沧市人民医院 肿瘤科 复核 通过
31 云县中医医院 肛肠科 验收 通过
32 云县中医医院 推拿科 验收 通过
33 云县中医医院 针灸科 验收 通过
34 云县中医医院 内科 验收 通过

序号 医院 验收科室 类别 结果

35 云县中医医院 急诊医学科 验收 通过
36 云县中医医院 妇科 验收 通过
37 云县中医医院 儿科 验收 通过
38 云县中医医院 康复医学科 验收 通过
39 永德县人民医院 重症医学科 验收 通过
40 永德县人民医院 心血管内科 验收 通过
41 永德县人民医院 感染性疾病科 验收 通过
42 永德县人民医院 急诊医学科 验收 通过
43 永德县人民医院 儿科 验收 通过
44 永德县人民医院 肾脏内科 验收 通过
45 永德县人民医院 泌尿外科 验收 通过
46 永德县人民医院 普通外科 验收 通过
47 永德县人民医院 眼科 验收 通过
48 永德县人民医院 骨病科 验收 通过
49 永德县人民医院 老年医学科 验收 通过
50 永德县人民医院 神经内科 验收 通过
51 永德县人民医院 呼吸与危重症医学科 验收 通过
52 永德县人民医院 疼痛科 验收 通过
53 永德县人民医院 康复医学科 验收 通过
54 永德县人民医院 妇科 验收 通过
55 永德县人民医院 产科 验收 通过
56 永德县人民医院 消化内科 验收 通过
57 永德县人民医院 内分泌科 验收 通过
58 永德县中医医院 脾胃病科 验收 通过
59 永德县妇幼保健院 妇产科 验收 通过
60 镇康县人民医院 内一科 复核 通过
61 镇康县人民医院 内二科 复核 通过
62 镇康县人民医院 内三科 复核 通过
63 镇康县人民医院 外二科 复核 通过
64 镇康县人民医院 妇产科 复核 通过
65 镇康县人民医院 外一科 验收 通过
66 镇康县人民医院 中医科 验收 通过
67 镇康县人民医院 儿科 验收 通过
68 镇康县人民医院 呼吸与危重症医学科 验收 通过
69 镇康县中医医院 内科 验收 通过
70 镇康县中医医院 骨伤科 验收 通过
71 镇康县中医医院 针灸科 验收 通过

序号 医院 验收科室 类别 结果

72 耿马县人民医院 儿科（含新生儿科） 复核 通过
73 耿马县人民医院 消化内科 验收 通过
74 耿马县人民医院 传染科 验收 通过
75 耿马县人民医院 泌尿外科 验收 通过
76 耿马县人民医院 普通外科 验收 通过
77 耿马县人民医院 骨科 验收 通过
78 耿马县人民医院 妇产科 验收 通过
79 耿马县人民医院 心血管内科 验收 通过
80 耿马县人民医院 重症医学科（ICU） 验收 通过
81 耿马县人民医院 呼吸与危重症医学科 验收 通过
82 耿马县人民医院 神经内科 验收 通过
83 双江县人民医院 儿科 验收 通过
84 双江县人民医院 内分泌科 验收 通过
85 双江县人民医院 中医科 验收 通过
86 双江县人民医院 老年病科 验收 通过
87 双江县人民医院 感染性疾病科 验收 通过
88 双江县人民医院 眼科 验收 通过
89 双江县人民医院 耳鼻咽喉科 验收 通过
90 双江县人民医院 康复医学科 验收 通过
91 双江县人民医院 肾内科 验收 通过